
ZARZĄDZENIE NR 1497/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 października 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości, stanowiącej własność
Skarbu Państwa, położonej przy ul. Wyżynnej do oddania w dzierżawę w trybie
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 4 pkt 9b 1, art.11 ust.1 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia Nr
134/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 października 2002r. w sprawie zasad wydzierżawiania
nieruchomości Skarbu Państwa oraz ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących
własność Skarbu Państwa położonych na terenie Miasta Krakowa – zarządza się, co następuje:

§1
Postanawia się sprostować błąd w zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1204/2003 z
dnia 5 września 2003 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości, stanowiącej własność
Skarbu Państwa, położonej przy ul. Wyżynnej do oddania w dzierżawę w trybie
bezprzetargowym w ten sposób, że: w uzasadnieniu oraz wykazie do wyżej cytowanego
zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa imię „Beata” zastępuje się imieniem „Ewelina”.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


